
UCHWAŁA Nr

Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 sierpnia 2024 roku

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów
i wysokości wynagrodzenia za inkaso od naliczonych podatków: od nieruchomości, rolnego

i leśnego od osób flzycznych orazwyznaczenia terminu płatnoŚci
na terenie miasta i gminy Kolbuszowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art, 40 ust. l, art. 4l ust, loraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym /jedn. tekst: Dz,IJ. z 2024r. poz, 609 ze zm.l, w rwiązku z art, 6 ,,b" ustawy z dnia
15 listopada l984r. o podatku rolnym /jedn. tekst Dz.IJ. z 2024r. poz, 1176l, art,6 ust. 8 ustawy z dnia
30 paździemika2002r. o podatku leśnym /jedn. tekst Dz.U. z20I9r. poz. 888 ze zm,l, art. 6 ust, 12 ustawy

zdniaI2sĘcznia l99lr. opodatkach iopłatachlokalnych/jedn.tekst: Dz.U.zż023r.poz,70zezm.l, art.28 §

4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia l997r, Ordynacja podatkowa /jedn. tekst Dz.U.ż023 poz.2383 ze zm.l

Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co następuje:

§ l. Zarządza się pobór podatków: od nieruchomości, rolnego oraz leśnego od osób ftzycznych
w drodze iŃasa.

§ 2. Na iŃasentów vqlznacza się niżej wymienione osoby:

1. KołaczGrńyna- na terenie Sołectwa Bukowiec,
2. Kiełb Krystian - na terenie Sołectwa Domatków,
3. Dłuzeń Krystyna - na terenie Sołectwa Huta Przedborska,
4. Sudoł Edward - na terenie Sołectwa Kłapówka,
5. Gołębiowski Wiesław - na terenie Sołectwa Kolbuszowa Dolna,
6. Fryc Ewa - na tęrenie Sołectwa Kolbuszowa Górna,
7. Wojtowicz Marcin - na terenie Sołectwa Kupno,
8. Maziarz Zbigniew - na terenie Sołectwa Nowa Wieś,
9. Miazga Stanisław - na terenie Sołectwa Poręby Kupieńskie,
l0. Sączawa Aneta - na terenie Sołectwa Przedbórz,
11. Opaliński Dariusz - na teręnie Sołectwa Świerczów,
12. Pytlak Magdalena - na teręnie Sołectwa Werynia,
13. Grabowski Józef - na terenie Sołectwa Widełka,
14. Tylutka Danuta - na terenie Sołectwa Zarębki.

§3. Zaprowadzenie iŃasa iŃasenci otrzymywać będą wynagrodzenie w wysokości:

- 13% od kwoty zainkasowanych nalezności określonych w § 1, w miejscowościach:
Kolbuszowa Dolna, Kolbuszowa Górna, Kupno, Werynia i Widełka,

- 15% od kwoty zaiŃasowanych należności określonych w § 1, w miejscowościach:
Domatków, Nowa Więś, Przedbórz i Zarębki,

- I7 % od kwoty zaiŃasowanych należności określonych w § l, w miejscowościach:
BŃowiec, Huta Przedborska, Kłapówka, Poręby Kupieńskie i Święrczów.

§ 4. ZaiŃasowane kwoty inkasent wpłaca najpóźniej 5 dnia robo częgo po upływie terminu, w którym

zgodnie zptzepisarti prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata podatku.

z dnia 26.08.2024



§

§

5. Traci moc Uchwała Nt ll5l24 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 6 maja 2024 roku
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów
i wysokości wynagrodzenia za inkaso od naliczonych podatków: od nieruchomości, rolnego
i leśnego od osób ftzycznych orM Wznaczenia terminu płatności, na terenie miasta i gminy
kolbuszowa.

6. Wykonarrie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej.

7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Woj ewództwa Podkarpackie go.
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